РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево                                           № 7-2                       от 11 ноября 2010 года
О заявлении председателя

Контрольно-счетной палаты

Азнакаевского муниципального района

Рассмотрев заявление председателя Конторольно-счетной палаты Азнакаевского муниципального района Тухватуллиной Гульшат Мударисовны от 25 октября 2010 года, согласно пункта 3 статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации, Азнакаевский районный Совет решил:
Считать полномочия  председателя Конторольно-счетной палаты Азнакаевского муниципального района  Тухватуллиной Гульшат Мударисовны досрочно прекратившимися с 28 октября 2010 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
Председатель                                                                                             Р.Ф. Галиев